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Forvaltningsberattelse

Eget kapital
Sommar- Ungdoms- Balanserade Summa eget
cuper fonden vinstmedel  |Arets resultat kapital
Ingdende
balans - 394401 |- 94 478 |- 488 879
Omfoéring fg
arsresultat |- 60000 |- 27650 |- 6828 94 478
Arets resulat - 34429 |- 523305

Andamals bestimda medel:

| eget kapital ingar &ndamalsbestamda medel med 87 650 kr varav 60 000 kr &r avsedda
for sommacuper och 27 650 kr ar avsedda for undomsfonden.

Belopp vid arets ingang
Arets anvandning

Sommarcuper

Ungdomsfonden
Belopp vid arets utgang

Resultatdisposition

Till stdmmans forfogande
Balanserade vinstmedel

Arets resultat

Medel att disponera

Styrelsen foreslar

87650

- 5400
- 16 000
66 250

422 629
34429
457 058

Av arets resultat avsatts 25 000 kr till Ungdomsfonden och resterande balanseras.

Samtidigt gérs en omdisposition pa 130 000 kr av tidigare balanserat resultat for att
aterspegla de genom tidigare ar insamlade medel tillungdomsfonden.

Tillskott till ungdomsfonden via forsaljning av sarg

Reservation av tidigare insamlade medel for ungdomsfonden

Balanseras i ny rékning
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25000,00
130 000,00

302 058,00




RESULTATRAKNING NOT 2023

Foreningens intikter

Nettoomséttning 2 1825739
Medlemsavgifter 100 809
Gévor 0
Bidrag 3 1595477
Ovriga foreningsintikter 364 317
Summa intdkter 3 886 341
Kostnader

Lamnade bidrag 0
Ovriga externa kostnader 4  -1955331
Personalkostnader 5 -1898577
Ovriga kostnader 0
Summa Kkostnader -3 853 908
Verksamhetens resultat 32433

Resultat fran finansiella investeringar

Resultat fran 6vriga virdepapper 0
Rénteintikter och liknande poster 2352
Rintekostnader och liknande poster -356

1996
Resultat efter finansiella poster 34 429
Bokslutsdispositioner 0
Arets resultat 34429
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2022

1748 322
170 876
29 650
2017 087
446 409
4 412 344

0

-2 692 551
-1 618 031
-6 709

-4 317 291

95 053

214
-788
-574

94 478

94 478



BALANSRAKNING
TILLGANGAR
Omsiittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna
intékter

Kortfristiga placeringar
Ovriga kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

NOT

2023 2022

314 957 151 182
50 300 73 041
3349 0
368 606 224223
0 0

0 0
920012 953 408
920012 953 408
1288 618 1177 631
1288 618 1177 631
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BALANSRAKNING NOT 2023 2022

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 6

Balanserat kapital -488 879 -394 401

Arets resultat -34 429 -94 478
-523 308 -488 880

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder -84 511 -84 319

Ovriga kortfristiga skulder 7 -350 258 -521 126

Upplupna kostnader och 8

forutbetalda intékter -330 541 -157 316
=765 310 -688 752

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER -1 288 618 -1 177 631
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Noter
Not 1 Redovisnings-och varderingsprinciper
Arsbokslutet har uppréttas i enlighet med arsredovisningslagen och

Bokféringsndmndens allmanna rad BFNAR 2017:3 om arsbokslut, samt Riksidrottsférbundets
rekommendationer

Not 2 Nettoomsittning 2023 2022

Idrottsverksamhetens intakter

Traningsavgifter 1018 368 1258 318
Future Star Cup 0 40 100
Fotbollskolor 396 550 384 950
Ovriga verksamhetsintakter 377 059 11 100
Sponsor/reklamkostnader 0 0
Lotterier, bingo och foérsaljningsintakter 33762 53 854
Summa 1825739 1748 322
Not 3 Bidrag 2023 2022
Stat och Kommun 390 142 480 051
5-a-side-live 947 481 1421 865
MIK Sound och MIK Allstars 234 854 100 483
Ovriga bidrag 23 000 44 338
Summa 1595 477 2046 737
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Not 4

Upplysning om ovriga externa kostnader

Idrottsverksamhetens kostnader

Plan- och hallhyra

Materialkostnader

Matchkostnader (anmalan, domare, licenser)
Tranararvoden / funktionarskostnader
Future Star Cup

MHFF

Fotbollsskolan

Ovriga verksamhetskostnader

Sponsor/reklamkostnader
Ovriga externa kostnader

Summa

Not 5

Lokalhyra och lokalkostnader
IT-kostnader och programvaror
Resekostnader
Informationsspridning och marknadsféring
Konsultarvoden

5-a-side-live

Mik sound / sound junior
Summa konsultarvoden
Redovisning och revision
Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Administrativ personal

Tranare

Fotbollsskola

Ungdomstranare

Léner parasport

Sociala avgifter

Ovriga personalkostnader

Summa
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2023

-99 280
-133 078
-159 280

-8 618

0

-350 000
-111 761
-33 120
0

-103 930

0
-305 862
-114 687

-301 980
-106 237
-408 217
-84 731
-42 767

-1 955 331

2023

-405 609
-645 939
-208 100
-22 986
-240 518
-366 546
-8 879

-1 898 577

2022

-127 462
-356 111
-208 981
-108 750
0

32 831
-153 950
-274 831
0

-139 437

0
-447 041
-157 634

-605 046
-30 833
-635 879
-69 816
-45 489

-2 692 551

2022

-425 732
-443 156
-86 124
-185 599
-189 670
-284 309
-3 441

-1 618 031



Not 6 Eget Kapital

Balanserat resultat
Ungdomsfonden
Sommarcuper
Arets resultat
Summa

Not 7 Kortfristiga skulder

Kungliga patriotiska sallskapet
Kronprinsessan Margaretas (1925)
Karin och Ernst August
Galostiftelsen 1926

Flykting/Asyl VILL SLL 1929
5-A-SIDE-LIVE Kammarkollegiet
Jerringfonden

50/50 Fonden

Personalens skatt och arbetsgivaravgifter

Beraknad I6neskatt pa pensioner
Ovriga kortfristiga skulder
Summa
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2023

401 229
27 650
60 000
34 429

523 308

-32 000
-41 459
-26 345
-272 952
-485 487

2022

394 401
0

0

94 478
488 879

2022

-18 000
0

0

-254 296
0

-74 985
0

-32 000
-34 969
-10 736
-22171
-447 156



Not 8 Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter

Upplupna Iéner och sociala avgifer
Semesterloner och social avgifter

Upplupna kostn MHFF

Upplupna kostn revision och bankavgifter 5-a-side
Upplupen kostnad redovisning

Summa

Hagersten 2023-03-

Martin Wahlstrom, ordférande  Klas Faltstrom

Mia Starenius Cecilia Gullgvist

Revisorspateckning:

Min revisionsberattelse har avgivits 2023-03

Ingrid Nordeman
Lekmannarevisor
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2023

-29723
-165 589
-250 000

-12 952

-10 000
-468 264

2022

-9 640
-147 676
0

0

0

-157 316



